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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
03. 04. 2014 do
07. 04. 2014

Število objav: 9
Tiskani mediji: 5
Splet: 4
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Mentor, revija za mlade literate in
mentorje
Slovensko zborovsko tekmovanje Naša
pesem
Tekmovanje otroških in mladinskih
pevskih zborov Zagorje ob Savi
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Učenka OŠ Lesično je Roševa nagrajenka

Zaporedna št. Medij; Doseg Oko; 0 Stran: 23 Površina: 157 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 03. 04. 2014

Stran v zbirki Avtor G. S.

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Območno srečanje otroških in odraslih folklornih skupin

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

2 Rubrika / Datum Novice, 05. 04. 2014

Stran v zbirki Avtor I.N.

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Križ-Kraž v Lendavi

Zaporedna št. Medij; Doseg Sobotainfo.com; 15000

3 Rubrika / Datum Ostalo, 05. 04. 2014

Stran v zbirki Avtor Vučkič Anja

7 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Z lutko okoli sveta

Zaporedna št. Medij; Doseg Nedeljske novice; 0 Stran: 39 Površina: 580 cm2

4 Rubrika / Datum Novice, 06. 04. 2014

Stran v zbirki Avtor Predin Andrej

9 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Kaj dogaja

Zaporedna št. Medij; Doseg Nedelo; 157000 Stran: 30 Površina: 442 cm2

5 Rubrika / Datum Ostalo, 06. 04. 2014

Stran v zbirki Avtor Kališnik Grega

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Tekmovanje otroških in mladinskih pevskih zborov
Zagorje ob Savi

Naslov Tedenska napoved - Slovenija od 7. do 13. 4.

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

6 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 06. 04. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

13 Teme Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem

Naslov Tedenska napoved - kultura od 7. do 13. 4.

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

7 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 06. 04. 2014

Stran v zbirki Avtor STA

17 Teme Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem
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Naslov Brinje je najboljše

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 23 Površina: 144 cm2

8 Rubrika / Datum Ostalo, 07. 04. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

19 Teme Mentor, revija za mlade literate in mentorje

Naslov Gledališče

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 29 Površina: 92 cm2

9 Rubrika / Datum Ostalo, 07. 04. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

20 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



UČENKA OŠ LESIČNO JE ROŠEVA NAGRAJENKA
Laura Kovačič z OŠ Lesično je bila na 27. Roševih dnevih zopet izbrana med 20 najboljših lit-
eratov Slovenije.

Z mentorico Gordano Salobir sta se 19. marca udeležili za-
ključne prireditve in podelitve priznanj na OŠ Frana Rosa v Ce-
lju. Veselje je bilo še toliko večje, ko je urednica revije Mentor
in samostojna svetovalka JSKD za literarno dejavnost Barbara
Rigler povedala, da je bilo prijavljenih kar devetindevetdeset
avtorjev iz petinšestdesetih slovenskih šol. Da seje Laura zopet
uvrstila med 20 najboljših, gotovo ni stvar naključja, ampak
literarnega talenta in dela. Besedila so namreč izbirali izkušen
pesnik, prevajalec, urednik in literarni kritik Zoran Pevec, mla-
dinska pisateljica in igralka Nataša Konc Lorenzutti ter Barbara
Rigler. Laurina zgodba Skrivnost je prepričala zahtevno žirijo in
mladi ustvarjalki dala elan in pogum za nova literarna ustvar-
janja. (G. S.)
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tauri Kovačič podeljujejo priznanje.
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Tema: Mentor, revija za mlade literate in mentorje
Tema: Mentor, revija za mlade literate in mentorje

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Foto: I. N.

Območno srečanje otroških in
odraslih folklornih skupin

5.4.2014 | 18:00

Novo mesto - Novomeška izpostava Javnega

sklada RS za kulturne dejavnosti je sinoči v

Kulturnem centru Janeza Trdine gostila

območno srečanje otroških in odraslih

folklornih skupin.

Nastopilo je deset folklornih skupin, prisrčnih

aplavzov publike so bile

deležne najmlajšeotroške skupine, ki delujejo

pod okriljem Folklornega društva Kres, pa tudi

po osnovnih šolah Dolenjske Toplice, Vavta

vas in Šentjernej.

Nekaj nastopov smo ujeli objektiv. Kako

živahno je bilo ob ljudski pesmi in plesih, se

lahko prepričate v galeriji.

I.N.

‹ nazaj

Galerija

0Všeč mi je
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Dolenjskilist.si 05.04.2014

1 / 2

Reach: 0
Country: Slovenija

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Dolenjskilist.si 05.04.2014

1 / 2

Reach: 0
Country: Slovenija Kazalo



Križ-Kraž v Lendavi

V četrtek je v Lendavi potekalo območno srečanje vrtčevskih folklornih skupin Območnih
izpostav Lendava in Murska Sobota.

V Lendavi je v četrtek v sklopu organizacije JSKD - Območna

izpostava Lendava in Zavoda za kulturo madžarske

narodnosti Lendava, potekalo območno srečanje vrtčevskih

folklornih skupin Območnih izpostav Lendava in Murska Sobota

z naslovom Križ – Kraž.

V programu je sodelovalo kar devet vrtčevskih skupin:

 OFS – Vrtec Lendava, Folklorna skupina Vrtca Dobrovnik,

OFS Vrtca OŠ Miška Kranjca Velika Polana, OFS Vrtca

Beltinci – Enota »Mlinček« Ižakovci, Folklorna skupina

Vrtca Črenšovci, OFS Vrtca pri OŠ Turnišče, OFS Vrtca

Bistrica, FS otroškega zasebnega Vrtca Lavra, OFS

Poskočne noge – Vrtec Lendava.

Ob koncu programa se je Janja Magdič (vodja JSKD OI

Lendava) vsem mentorjem folklornih skupin simbolično

zahvalila s cvetjem.

18 osebam je to všeč.Všeč mi je Deli z ostalimi
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Sobotainfo.com 05.04.2014

1 / 2

Reach: 15.000
Country: Slovenija

Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



 

Kristjan Horvat
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Z lutko okoli sveta
Zavod za globalno učenje in razvoj projektov v Sloveniji živečim tujcem omogoča vstop
v čudoviti svet lutkarstva. S projektom povečujejo zaposljivost in socialno vključenost
priseljencev. Premiera tretje predstave bo 27. aprila v dvorani JSKD v Ljubljani.
Andrej Predin

V sodobnem svetu smo priča
povečanim migracijam ljudi,
ki so za dežele, v katere se zate-
čejo, izziv, saj morajo zagotovi-
ti nediskriminacijsko okolje in
enake možnosti. Na področju
medkulturnega sodelovanja
in izobraževanja od leta 2010
deluje Zavod za globalno uče-
nje in razvoj projektov. Minuli
četrtek je podrobneje predsta-
vil zanimiv projekt uvajanja v
Sloveniji živečih migrantov z
globalnega juga v svet lutkov-
ne umetnosti. Projekt Z lutko
okoli sveta, ki je nastal s pod-
poro ministrstva za kulturo in
evropskih socialnih skladov, je
zaživel lanskega junija in bo
potekal vse do avgusta. »Po-
budnika sta Teja Kuk in Max
Zimani. Zasnovan je bil kot
nadgradnja bivšega projekta
Zavoda za globalno učenje in
razvoj projektov, ki se imenuje
Pripovedovanje in zapisovanje
ljudskih pripovedi sveta. Kpro-
jektni ideji sta prispevali tako
Olga Moroz z idejo o pravljični
terapiji kot Romana Zajec, ki
je projekt tudi napisala. Glavni
namen zavoda je spoznavanje
in zbliževanje ljudi v Sloveniji

z ljudmi ter družbo v Afriki
in na globalnem jugu na splo-
šno,« so zaupali predstavniki
te nevladne organizacije.
Osnovno poslanstvo projekta
je povečanje zaposljivosti in
socialne vključenosti prise-
ljencev iz Azije, Afrike, Južne
in Srednje Amerike ter vzho-
dne Evrope. V enoletnem
usposabljanju in uvajanju
v lutkarsko umetnost želijo
udeležence naučiti celotnega
postopka priprave lutkovnih
predstav, od zasnove do jav-
ne uprizoritve. »Udeleženci

bodo med izobraževanjem
spoznavali, kako prevesti
lastne zgodbe in ustno izro-
čilo v scenarij. Dobili bodo
vpogled v različne lutkarske
tehnike, se intenzivno učili
animacije in izdelave ter se
v praksi srečali z režijo. Ob
pomoči mentorjev, uvelja-
vljenih slovenskih lutkarjev,
kot so Jelena Sitar Cvetko,
Nina Skrbinšek, Barbara
Bulatovič, Igor Cvetko in
drugi, bodo med pripravlja-
njem predstav pridobili teo-
retično in praktično znanje
o izdelavi lutk, animaciji,
scenaristiki, scenografiji in
kostumografiji. Prek glasovne
interpretacije besedila in ob
strokovni pomoči bodo iz-
boljšali znanje slovenskega
jezika. S predstavami globalni
lutkarji inovativno, atraktiv-
no in zabavno predstavljajo
sebe in svojo izvorno kulturo,
gradijo most med kulturami
sveta ter si tako utirajo pot pri
iskanju zaposlitve v kulturi.
Usposabljanje jih opremi z
vsemi potrebnimi znanji za
realizacijo lutkovnih pred-
stav od faze predprodukcije
do trženja.« Omeniti velja
tudi vsebinski sklop Teorija
in praksa kulturnega mene-
džmenta in razumevanje mo-
žnih ciljnih skupin lutkovnih
predstav.
Vsi udeleženci usposabljanja
so v Sloveniji živeči migranti
iz držav globalnega juga, pro-
jekt pa poteka že nekaj časa,
vendar se mu lahko zaintere-
sirani posamezniki še vedno
pridružijo prek elektronskega
naslova info@globalnalutka.
si. Usposabljanje poteka v Lju-
bljani, vsak petek med 16. in
20. uro, število udeležencev
pa je od 10 do 16. »Do zdaj je

skupina Globalna lutka pri-
pravila dve predstavi, Zajec in
kikirikijevo maslo ter Kiriku
ter Lev in človek. Navdih smo
poiskali v afriškem izročilu.
S Kikirikijevim maslom smo
gostovali na Histerii 2013 in
na festivalu Grad gori na Sne-
žniku. Predstava Kiriku ter Lev
in človek pa je bila premierno
predstavljena ljubljanski publi-
ki v decembru, ko smo gosto-
vali po nastopih na novoletnih
prireditvah za otroke.«

Trenutno se člani skupine Glo-
balna lutka že pripravljajo na
premiera samostojne pred-
stave Nastanek sveta, ki jo
bodo prvič uprizorili 27. apri-
la ob 20. uri v manjši dvorani
JSKD na Beethovnovi ulici v
Ljubljani. Za poletne mesece
pa obljubljajo predstavitve
posameznih produkcij na fe-
stivalih, kot so Ana Desetnica,
Lent, celjski grajski festival,
spremljevalni program Druge
godbe, ter seveda na nastopih
za otroke in odrasle v sklopu
predstavitev Galerije Škuc.
»Ob ustvarjanju predstave
udeleženci raziskujejo, kako
je v njihovem izročilu nastal
svet, in skozi avtorski pristop
k izdelavi lutk razvijajo svoj
scenarij ter postavitev zgodbe,
ki je tako velika, da gre v kov-
ček. Praktično usposabljanje
samostojnih projektov pa v
maju nadaljujemo z delavni-
cami japonskega gledališča,
ki prinaša minimalizem in
spodbuja samostojne pro-
dukcije.«

tll_ i T**J_^__|__^__^_K.* :'* !! ':'-'- ''^i*
■f mmm \\\ mmm \mmmmm \\\\\\\\\\\\W^ m y m̂ \\\\\\\ m \ " « J-R. 2%T '^& m _MMMMMMMMMMm

**#** mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm W- ' v *mmmmm m r mmmmmmmmmmm \W

_9__^_^_^_^_^H__9__^ i __■_

|kjssj*_p' ' K ' *" 1 **■ i & m
mmmmmmmmmmmmmmm M

Doslej so pripravili dve predstavi.

I !___.' !_ Li M

B *_K: Jff^___J__

1 K. -I
M ■»&'"■. \\B O Več o projektu lahko
�** W_L »• _____ najdete na spletni strani

F% J www.globalnalutka.si.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Lutke podirajo meje in predsodke.

Vodja projekta Katarina Nikolov na tiskovni konferenci

Udeleženka iz Kolumbije
»Moje ime je Giovanna Severino. Sem iz Kolumbije in
živim v Sloveniji že sedem let. Moj mož je Slovenec
in imava dva otroka. Po poklicu sem univerzitetna
diplomirana inženirka arhitekture. Trenutno nisem
zaposlena. Kot članica ekipe Globalna lutka bi rada
povedala, daje projekt močno vplival na moje življenje,
saj si nisem predstavljala, da bi lahko prek lutk našli
dobre ljudi z vsega sveta. Učili smo se drug od drugega
in drug drugega nismo sodili, ampak sprejemali. Za
priseljence je pomembno najti odprte ljudi, ki so
pripravljeni sprejeti nove ideje, nove načine življenja.
Pripravljeni so brezpogojno dajati in sprejemati
prijateljstvo, ki lahko postane podpora potem, ko smo
zapustili prejšnji dom in začeli novo življenje v novi
državi. Vse to sem našla v skupini, čeprav se srečamo
le enkrat na teden.«
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KAJ DOGAJA

Šparglji, hoja, kolo
Danes bo naporno v Brestovici pri
Komnu, na Br'stovski špargljadi,
kulinarični prireditvi v osrčju enega
najboljših rastišč divjih špargljev na
Krasu. Začela se bo ob 11. uri, raz-
glasili bodo kraljevski par. Od 10.30
bo poskrbljeno za ljubitelje pohod-
ništva, ki se bodo podali na voden
krožni pohod po kraških kolovozih
in skritih stezicah okoliških vzpetin,
po sledeh soške fronte in sosednjih
zamejskih vaseh. Cilj je špargljada.
Dolžina do 12 kilometrov, v približ-
no treh urah. V okviru prireditve
Slovenija kolesari pa se bo ob 10. uri
mogoče odpraviti na koloosmico,

na daljših 30 ali krajših 15 kilome-
trov po kraških kolovozih in stezah.
Potrebujete gorsko ali trekinško kolo
in varnostno čelado.
Več: www.brestovica.com

Moto žegnanje
Danes ob 11. uri se pred Havano, ta
je na Ravnah na Koroškem, zberite
na sedmem moto žegnanju. Obisko-
valci se boste udeležili panoramske
vožnje po Ravnah in sosednji Avstriji,
blagoslova motociklov, spremljali
prikaz varne vožnje policistov moto-
ristov ter se pred Havano napasli na
predstavitvi novih modelov motor-
nih koles.
Več: Milan, 041 820 368

Pasijon po ribniško
Danes in (prihodnjo) soboto ob 20.
uri si na ribniškem gradu oglejte
Ribniški pasijon, gledališko-glasbeno
uprizoritev trpljenja Jezusa Kristusa.
Največji kulturni projekt Ribniške
doline, ki poveže prek sto petdeset
prostovoljcev, je poleg izvirnosti,
neposrednega stika z gledalci in

6. tu 12.4;. žckCfiV
ribniški grad l_d5*> v
<»2©h ,. ., RIBNIŠKIx > _§.-. PASI30N

čudovitega ambienta prepozna-
ven tudi po svoji glasbi, saj je eden
redkih pasijonov v Evropi, v katerem
se v živo izvaja ročk glasba, večino-
ma avtorska. Najlepša zgodba vseh
časov je vedno aktualna, živa in
nagovori sleherno dušo.
Več: www.ribniskipasijon.si

Vaša pomlad
Jutri ob 18. uri ste v šolski center
Tolmin vabljeni na Našo pomlad,
revijo otroških in mladinskih pevskih
zborov Zgornjega Posočja. Zapelo
vam bo dvanajst zasedb.
Več: www.jskd.si

Razstava in premiera
V torek ob 17. uri v Slovenskem
etnografskem muzeju v Ljubljani
obiščite odprtje fotografske razstave

in premiero filma Kopija je enaka
originalu. Fotografska razstava av-
torjev Jake Gasarja, Harisa Tahiroviča
in mladih različnih narodnostnih
skupnosti prikazuje utrinke člove-
škega vsakdana, v katerem med
načinom in kulturo življenja Romov
in pripadniki drugih narodov in
narodnosti ni tako bistvenih razlik.
Dokumentarni avtorski film Harisa
Tahiroviča, kije nastal v sodelova-
nju z Markom Cotičem Trojerjem in
Cvetkom Tovornikom, predstavlja
osebne zgodbe, v katerem sogo-
vorniki sporočajo in opozarjajo, da
je negovanje kulture, spoštovanje
človekovih pravic in temeljnih svo-
boščin nenehna skrb vsakega in vseh
v dani skupnosti.
Več: www.etno-muzej.si
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Tema: Tekmovanje otroških in mladinskih pevskih zborov Zagorje ob Savi
Tema: Tekmovanje otroških in mladinskih pevskih zborov Zagorje ob Savi

Tema: Tekmovanje otroških in mladinskih pevskih zborov Zagorje ob Savi
Tema: Tekmovanje otroških in mladinskih pevskih zborov Zagorje ob Savi

Tema: Tekmovanje otroških in mladinskih pevskih zborov Zagorje ob Savi
Tema: Tekmovanje otroških in mladinskih pevskih zborov Zagorje ob Savi

Tema: Tekmovanje otroških in mladinskih pevskih zborov Zagorje ob Savi
Tema: Tekmovanje otroških in mladinskih pevskih zborov Zagorje ob Savi

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Obletovanje
z znamkami

V sredo ob 18. uri bodo v Atriju
Pošte Ljubljana odprli peto državno
filatelistično razstavo Ljubljana 2014.
Na mednarodni razstavi znamk, ki
jo ob svoji 80. obletnici pripravlja
Filatelistično društvo Ljubljana pod
pokroviteljstvom Filatelistične zveze
Slovenije, bodo na ogled raznovrst-
ne zbirke znamk članov filatelističnih
društev in zvez iz več držav. Razsta-
va je namenjena spodbujanju zani-
manja javnosti za zbiranje znamk in
proučevanje filatelije.
Več: www.fzs.si

Oktanski sejmi
Od četrtka do nedelje se bodo na
Celjskem sejmu zvrstili sejmi Avto in
vzdrževanje, Moto boom, Logotrans
in Gospodarska vozila. Namenjeni so
strokovni javnosti in navdušencem
avto-moto-logistične industrije. Po-
leg novosti na razstavnih prostorih
in posebnih sejemskih ugodnosti si

lahko obiskovalci obetajo testiranja
na poligonih, demonstracije največ-
jih avto-moto mojstrov in adrenalin-
ske sove.
Več: www.ce-seiem.si

April in Nika Zorjan

V petek ob 21. uri bosta na pinky
fridayju Klub 300 v ljubljanskih
Dravljah pretresli energični Nika
Zorjan in April. Prva je 19-letna Pre-
kmurka, ki ji je bila glasba položena
v zibelko, prvič se je predstavila na
šovu Slovenija ima talent. Takrat
17-letna najstnica je stopila na veliki
oder in nase dodobra opozorila z
igranjem na klavir in petjem skladbe
Pokerface. Tisti, ki sojo že slišali,
pa so drugi nastopajoči, pevki April,
nadeli vzdevek slovenska Lady Gaga!
Na radijskih valovih je veliko tujih
uspešnic, medtem ko pogrešamo so-
dobni plesni pop v domačem jeziku.

April seje odločila, da bo poskusila
zapolniti vrzel in se približala tren-
dovskemu radijskemu in klubskemu
zvoku.
Več: www.klub300.com

Plesa na pretek
Od petka do nedelje bo v Mar-
morni dvorani na Gospodarskem
razstavišču v Ljubljani mednarodni
plesni turnir Ljubljana Open 2014.
V standardnih in latinskoameriških
plesih se bo pomerila elitna članska
kategorija plesalcev iz šestindvajse-
tih držav. Plesna šola Urška, glavna
organizatorka dogodka, pričakuje
okoli tisoč plesalcev, vodja organiza-
cijskega odbora Nataša Ambrož pa
poleg zvezdniške udeležbe svetovnih
in slovenskih mojstrov napoveduje
mednarodno tekmovanje v plesu na
vozičkih.
Več: www.urska.si
Pripravil Grega Kališnik
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Tedenska napoved - Slovenija od 7. do 13. 4.

Tedenska napoved - Slovenija od 7. do 13. 4.
Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.
Ljubljana, 6. aprila (STA) - Napoved dogodkov v Sloveniji in mednarodne dejavnosti Slovenije od 7. do
13. aprila.

PONEDELJEK, 7. aprila
LJUBLJANA - Minister za obrambo Roman Jakič in načelnik Generalštaba Slovenske vojske generalmajor
Dobran Božič bosta vrhovnemu poveljniku obrambnih sil in predsedniku republike Borutu Pahorju
predstavila poročilo o pripravljenosti Slovenske vojske v letu 2013.
LJUBLJANA - Zasedanje nacionalnega otroškega parlamenta o razmerah v družbi, ki se ga bosta udeležila
tudi predsednik republike Borut Pahor in predsednica vlade Alenka Bratušek.
LJUBLJANA - Seja odbora DZ za obrambo, na kateri bodo med drugim obravnavali končno oceno
neposredne škode na stvareh zaradi posledic poplav, visokega snega in žleda.
LJUBLJANA - Slovensko reprezentanco na zimskih olimpijskih igrah v Sočiju bodo na ločenih sprejemih
gostili predsednik republike Borut Pahor in predsednica vlade Alenka Bratušek ter minister za
izobraževanje, znanost in šport Jernej Pikalo.
LJUBLJANA - Minister za notranje zadeve Gregor Virant se bo srečal s posebno predstavnico Generalnega
sekretarja OZN za problematiko nasilja nad otroki Marto Santos Pais.
LJUBLJANA - Predsednica vlade Alenka Bratušek se bo srečala s predstavniki romske skupnosti.
LJUBLJANA - Javna predstavitev skupne liste kandidatov NSi in SLS za volitve poslancev v Evropski
parlament.
LJUBLJANA - Okrogla miza z naslovom Prihodnost naše družbe - pogledi otrok in mladostnikov na razvoj
sveta, ki jo ob 25. obletnici Konvencije o otrokovih pravicah organizira ministrstvo za zunanje zadeve.
LJUBLJANA - Srečanje ob svetovnem dnevu zdravja, ki ga organizirajo Nacionalni inštitut za javno zdravje,
ministrstvo za zdravje in Svetovna zdravstvena organizacija.
LJUBLJANA - Redna seja programskega sveta RTV Slovenija, na kateri bodo imenovali generalnega
direktorja RTV Slovenija.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca Mestnega gledališča ljubljanskega pred premiero komedije Jere Ivanc
Prevare v režiji Jake Ivanca.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca SNG Opera in balet Ljubljana pred premiero baleta Don Kihot.
DOMŽALE - Skupščina Heliosa, na kateri bo novi lastnik, avstrijska družba Ring International Holding,
zamenjala nadzorni svet.
LJUBLJANA - Statistični urad RS bo objavil podatke o anketni brezposelnosti za leto 2013.
**********
STRASBOURG - Delegacija DZ v parlamentarni skupščini Sveta Evrope (PSSE) se bo udeležila drugega dela
zasedanja PSSE v letu 2014. Tokratno zasedanja bo potekalo v znamenju Ukrajine. (do 11.)
GRANADA - Z odprtjem razstave Nikolaj Pirnat in Don Kihot se bo začel mesec slovenske kulture v Granadi,
ki ga prireja slovensko veleposlaništvo v Madridu v sodelovanju z lektoratom za slovenski jezik Univerze
v Granadi. (do 30.)
TRST - Literarni večer posvečen 19. Slovenskim dnevom knjige v Trstu.

TOREK, 8. aprila
LJUBLJANA - Seja upravnega odbora GZS, na kateri bodo spregovorili o oživljanju gospodarstva.
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LJUBLJANA - Seja preiskovalne komisije DZ o ugotavljanju zlorab v slovenskem bančnem sistemu, na kateri
bodo zaslišali priče Danila Grašiča, Dagmar Komar in Marka Goloba.
LJUBLJANA - Seja odbora DZ za zunanjo politiko, na kateri bodo obravnavali sporno povabilo veleposlanika
RS v Avstraliji.
LJUBLJANA - Skupna seja odbora DZ za kulturo in odbora DZ za izobraževanje, znanost, šport in mladino,
na kateri bodo razpravljali o domoljubju na posameznih področjih javnega delovanja; sledila bo seja
odbora DZ za izobraževanje, znanost, šport in mladino, na kateri bodo obravnavali predlog zakona o
premostitvenem zavarovanju poklicnih športnikov.
LJUBLJANA - V Sloveniji se bo na povabilo ministra za gospodarski razvoj in tehnologijo Metoda Dragonje
mudil generalni direktor Unida Li Yong. Ob tej priložnosti bo potekala regionalna mednarodna konferenca
o industrijskih in tehnoloških parkih, ki jo organizira Organizacija združenih narodov za industrijski razvoj
(UNIDO) v sodelovanju z ministrstvom. (še 9.)
VRHNIKA - Novinarska konferenca ministra za notranje zadeve Gregorja Viranta o novostih pri izvajanju
sprememb zakona o upravnem postopku.
LJUBLJANA - Organizatorji kampanje pred referendumom o arhivski noveli morajo DVK sporočiti
organizatorja referendumske kampanje, odgovorno osebo in podatke o odprtju posebnega računa.
LJUBLJANA - Kongres Konfederacije sindikatov javnega sektorja Slovenije, ki se ga bo udeležil tudi minister
za notranje zadeve Gregor Virant.
KRŠKO - Okrogla miza Sindikata delavcev dejavnosti energetike z naslovom Energetike NE proDAMO!
LJUBLJANA - Novinarska konferenca Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije, na kateri bodo med drugim
predstavili prednosti domače predelave ter opozorili na sivo in ilegalno predelavo in prodajo mesa.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca ministrstva za obrambo, na kateri bodo predstavili nacionalni odbor
za obeleževanje 100-letnice 1. svetovne vojne (1914-1918) in spletno stran z domeno 100letprve.si.
NOVO MESTO - Novinarska konferenca Anton Podbevšek teatra pred premiero predstave Marina
Abramović ali kako sem izgubil pot do Antigone režiserja Matjaža Bergerja.
LJUBLJANA - Na ljubljanskem okrožnem sodišču nadaljevanje glavne obravnave zoper nekdanjega
predsednika uprave Pivovarne Laško Boška Šrota in soobtožene zaradi oškodovanja Pivovarne Laško.
LJUBLJANA - Na ljubljanskem okrožnem sodišču se bo nadaljevalo sojenje zoper domnevna roparja SKB
banke Saša Noseta in Dejana Vidmarja. (še 11.)
LJUBLJANA - Svetovni dan Romov.
**********
OPATIJA - Ministrska konferenca o sodobnih izzivih regionalnega policijskega sodelovanja, ki se je bosta
udeležila tudi minister za notranje zadeve Gregor Virant in generalni direktor policije Stanislav Veniger.
(do 10.)

SREDA, 9. aprila
LJUBLJANA - Seja odbora DZ za gospodarstvo, na kateri bodo predstavili predlog novele zakona o
preprečevanju omejevanja konkurence.
LJUBLJANA - Seja odbora DZ za infrastrukturo in prostor, na kateri bodo obravnavali predlog zakona o
žičniških napravah za prevoz oseb.
ANKARAN - Minister za obrambo Roman Jakič in načelnik Generalštaba Slovenske vojske generalmajor
Dobran Božič bosta članom odbora DZ za obrambo predstavila delovanje 430. mornariškega diviziona.
LJUBLJANA - Seja sveta Onkološkega inštituta, na kateri bodo med drugim obravnavali finančni načrt za
leto 2014 in informacijo o poteku sanacije vodovodnega omrežja.
LJUBLJANA - Seja sveta Zavoda za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, na kateri bodo obravnavali
predlog statuta in predlog poslovnika o delu sveta zavoda.
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LJUBLJANA - Novinarska konferenca Sindikata delavcev v zdravstveni negi Slovenije, na kateri bodo med
drugim spregovorili o pomanjkanju medicinskih sester in tehnikov zdravstvene nege.
LJUBLJANA - Statistični urad RS bo objavil podatke o zunanji trgovini za februar.
LJUBLJANA - Pozavarovalnica Sava bo predvidoma objavila letno poročilo o poslovanju matične družbe in
skupine Sava Re za 2013.
LJUBLJANA - Zavarovalnica Triglav bo predvidoma objavila letno poročilo o poslovanju matične družbe in
skupine Triglav za 2013.
ILIRSKA BISTRICA - Varuhinja človekovih pravic Vlasta Nussdorfer bo poslovala v Ilirski Bistrici.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca Društva slovenskih pisateljev, na kateri bodo predstavili 19. Slovenske
dneve knjige.
LJUBLJANA - Premiera baleta Don Kihot v sezoni 2013/2014 pod vodstvom dirigenta Simona Krečiča.
LJUBLJANA - Premiera komedije Jere Ivanc Prevare v režiji Jake Ivanca.
MARIBOR - Koncert Orkestra Slovenske vojske in Policijskega orkestra ob 140. obletnici rojstva generala
Rudolfa Maistra, ki se ga bodo udeležili tudi minister za obrambo Roman Jakič, državni sekretar Zoran
Klemenčič in načelnik Generalštaba Slovenske vojske generalmajor Dobran Božič.
**********
RIM - Simpozij in razstava Arhiva RS z naslovom Ko je umrl moj oče, Risbe in pričevanja otrok iz italijanskih
koncentracijskih taborišč na italijanski vzhodni meji, ki ju organizirata slovensko veleposlaništvo v Rimu
in Občina Rim.
TRST - Minister za Slovence v zamejstvu in po svetu Gorazd Žmavc, minister za kulturo Uroš Grilc in
direktor Javne agencije za knjigo Aleš Novak bodo podpisali dogovor o sodelovanju pri vzpostavitvi novega
Tržaškega knjižnega središča.

ČETRTEK, 10. aprila
LJUBLJANA - Redna tedenska seja vlade.
LJUBLJANA - Seja komisije DZ za nadzor javnih financ, na kateri bodo med drugim obravnavali letno
poročilo Računskega sodišča RS za leto 2013 in informacijo o revidiranju zaključnih računov proračuna RS.
LJUBLJANA - Seja odbora DZ za delo, družino, socialne zadeve in invalide, na kateri bodo med drugim
obravnavali predlog zakona o spremembah zakona o vojnih veteranih.
LJUBLJANA - Načelnik Generalštaba Slovenske vojske generalmajor Dobran Božič se bo sestal z varuhinjo
človekovih pravic Vlasto Nussdorfer, s katero se bosta pogovarjala o položaju vojakov in delovno-pravnih
razmerjih.
PORTOROŽ - Tradicionalna 15. konferenca Dnevi javnih naročil z naslovom Javno naročanje danes, kaj
pa jutri? (še 11.)
LJUBLJANA - Telekom Slovenije bo predvidoma objavil letno poročilo o poslovanju matične družbe in
skupine v 2013.
CELJE - Bienalni strokovni sejmi Avto in vzdrževanje, Moto boom, Logotrans in Gospodarska vozila. (do
13.)
LJUBLJANA - Posvet in okrogla miza o morebitni uvedbi enotne položnice kolektivnih organizacij, ki jo
organizirata Sindikalna konferenca glasbenikov GLOSA in STA.
LJUBLJANA - Konferenca o položaju prekernih delavcev v medijih, ki jo organizirata Društvo novinarjev
Slovenije in Sindikat novinarjev Slovenije.
LJUBLJANA - Potekala bo javna dražba za prodajo 51,2-odstotnega deleža v Mladinski knjigi založbi.
LJUBLJANA - Statistični urad RS bo objavil podatke o industrijski proizvodnji za februar.
NOVO MESTO - Premiera predstave Marina Abramović ali kako sem izgubil pot do Antigone režiserja
Matjaža Bergerja.
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LJUBLJANA - Na ljubljanskem okrožnem sodišču predobravnavni narok za nekdanja vodilna v CPL Ranka
Mimovića in Stanka Petriča zaradi kaznivih dejanj goljufije in protipravne pridobitve.
KOPER - Na koprskem okrožnem sodišču se bo nadaljevalo sojenje Branetu Goršetu in soobtoženim v
zadevi Hidro Koper.
LJUBLJANA - Po vsej Sloveniji bo potekal evropsko usklajen nadzor nad avtobusi.
**********

PETEK, 11. aprila
LJUBLJANA - Redna zaprta seja komisije DZ za nadzor obveščevalnih in varnostnih služb, na kateri bodo
med drugim obravnavali poročilo policije o delu in o porabi finančnih sredstev na področju prikritih
preiskovalnih ukrepov za leto 2013 ter program dela za leto 2014.
LJUBLJANA - Nadaljevanje zaprte seje komisije DZ za nadzor obveščevalnih in varnostnih služb, na kateri
bodo obravnavali varnost elektronskih komunikacijskih omrežij, opreme in storitev z vidika regulatorja.
LJUBLJANA - Delno zaprta nujna seja preiskovalne komisije Krpan, na kateri se bodo med drugim
dogovorili o nadaljnjem delu.
PTUJ - Srečanje Zveze liberalcev in demokratov Evrope v Evropskem parlamentu (ALDE) na temo razvoja
znanja družbe za spodbujanje rasti in zmanjševanje revščine.
AJDOVŠČINA - Forum z naslovom Slovenija in EU pred izzivom prihodnosti - z mladimi možgani do
tehnološkega prvaka?, ki ga organizirata Informacijska pisarna Evropskega parlamenta v Sloveniji in
Slovenska tiskovna agencija.
CELJE - Skupščina Banke Celje, na kateri bodo odločali o povečanju osnovnega kapitala za najmanj 160
milijonov evrov.
MARIBOR - Tekmovanje slovenskih pevskih zborov Naša pesem 2014. (še 12.)
MARIBOR - Odprtje razstave 60! Panorama - Razstava zbirke UGM ob 60. obletnici
IZOLA - Začetek revije slovenskega animiranega filma.
LJUBLJANA - Svetovni dan Parkinsonove bolezni.
**********
ZAGREB - Minister za kmetijstvo in okolje Dejan Židan se bo sestal s hrvaškim ministrom za varstvo okolja
in narave Mihaelom Zmajlovićem, s katerim se bosta med drugim pogovarjala o ravnanju z odpadki.
DUNAJ - Slavnostna postavitev spominskega obeležja - kenotafa pionirju vesoljske tehnike Hermanu
Potočniku Noordungu.
MONOŠTER - Minister za Slovence v zamejstvu in po svetu Gorazd Žmavc bo obiskal Porabje.

SOBOTA, 12. aprila
IZOLA - Festival zlata oljčna vejica. (še 13.)
RADOVLJICA - Festival čokolade. (še 13.)
LJUBLJANA - Tradicionalna taborniška prireditev v počastitev dneva Zemlje in dneva tabornikov - 18.
Taborniški feštival, ki ga organizira Mestna zveza tabornikov Ljubljana.

NEDELJA, 13. aprila
LJUBLJANA - Koncert ob 70. obletnici ustanovitve koncert Partizanskega pevskega zbora Ljubljana.
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Tema: Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem
Tema: Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem

Tema: Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem
Tema: Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem
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Tedenska napoved - kultura od 7. do 13. 4.

Tedenska napoved - kultura od 7. do 13. 4.

Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.
Ljubljana, 6. aprila (STA) - Napoved kulturnih dogodkov v Sloveniji in mednarodne kulturne dejavnosti
Slovenije od 7. do 13. aprila.

PONEDELJEK, 7. aprila
LJUBLJANA - Novinarska konferenca Mestnega gledališča ljubljanskega pred premiero komedije Jere Ivanc
Prevare v režiji Jake Ivanca; ob 10. uri, Klub MGL, Čopova 14.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca SNG Opera in balet Ljubljana pred premiero baleta Don Kihot; ob
11.30, SNG Opera in balet Ljubljana, salon gledališča, Župančičeva ulica 1.
NOVA GORICA - Koncert pihalnega kvinteta Ventus iz Salzburga; ob 20.15, Kulturni dom Nova Gorica,
velika dvorana, Bevkov trg 4.

TOREK, 8. aprila
LJUBLJANA - Novinarska konferenca ob sklepu projekta Sustcult; ob 11. uri, GH Union, dvorana Orhideja,
Miklošičeva 3.
LJUBLJANA - Večer dveh koncertov ob svetovnem dnevu Romov, na katerem bodo nastopili Imer Traja
Brizani & Amala iz Slovenije ter Matt Darriau's Paradox Trio iz ZDA; ob 20. uri, Cankarjev dom, Klub CD,
Prešernova 10.
LJUBLJANA - Premiera filma Epizoda v življenju zbiralca železa ter pogovor z režiserjem Danisom
Tanovićem in producentko Amro Bakšić Čamo; ob 20.30, Kinodvor, dvorana, Kolodvorska 13.
KOPER - Odprtje Kulturnega inkubatorja pripadnikov narodnih skupnosti narodov nekdanje SFRJ v Obalno-
kraški regiji in okrogla miza z naslovom Potenciali kulturnega sektorja; ob 11. uri, e-Kavarna PiNA,
Kidričeva ulica 43.
NOVO MESTO - Novinarska konferenca Anton Podbevšek Teatra pred premiero predstave Marina
Abramović ali kako sem izgubil pot do Antigone režiserja Matjaža Bergerja; ob 11. uri, Anton Podbevšek
Teater, dvorana novomeške pomladi. Prešernov trg 3.
PIRAN - Novinarska konferenca Pomorskega muzeja Sergej Mašera Piran in skupnosti Italijanov Giuseppe
Tartini Piran, na kateri bodo predstavili obnovljeno in dopolnjeno muzejsko zbirko - spominsko sobo
Giuseppa Tartinija in nekatere načrtovane dogodke muzeja v letu 2014; ob 11. uri, Tartinijeva rojstna hiša.
KOPER - Odprtje fotografske razstave Claudia Saccarija z naslovom Preko - Oltre; ob 18. uri, Muzejska
galerija Pokrajinskega muzeja Koper, Kidričeva ulica 19.
KOPER - Uvodni koncert Glasbenega bienala sodobne glasbe, ki ga organizira Društvo prijateljev glasbe
Koper; ob 19. uri, Pokrajinski muzej, piano nobile, Kidričeva ulica 19.

SREDA, 9. aprila
LJUBLJANA - Novinarska konferenca Društva slovenskih pisateljev, na kateri bodo predstavili 19. Slovenske
dneve knjige, ki bodo potekali med 14. in 18.; ob 11. uri, Društvo slovenskih pisateljev, Tomšičeva 12.
LJUBLJANA - Odprtje razstave Cukrarna - Od tovarne sladkorja do tovarne kulture, ki jo prireja arhitekturni
biro Scapelab; ob 19. uri, galerija Kresija, Stritarjeva ulica 6.
LJUBLJANA - Premiera baleta Don Kihot; ob 19.30, SNG Opera in balet Ljubljana, Župančičeva ulica 1.
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LJUBLJANA - Koncert srebrnega abonmaja, na katerem bodo nastopili akordeonist Luka Juhart ter
violončelista Patrick Demenga in Thomas Demenga; ob 19.30, Slovenska filharmonija, Kongresni trg 10.
LJUBLJANA - Premiera komedije Jere Ivanc Prevare v režiji Jake Ivanca; ob 20. uri, Mestno gledališče
ljubljansko, mala scena, Čopova 14.
LJUBLJANA - Projekcija filma Perverznežev vodnik po ideologiji, v katerem nastopa filozof Slavoj Žižek,
režirala ga je Sophie Fiennes (še 10.); ob 21. uri, Kinodvor, dvorana, Kolodvorska 13.

ČETRTEK, 10. aprila
LJUBLJANA - Predstavitev knjige Huiqin Wang z naslovom Ferdinand Avguštin Hallerstein Slovenec v
prepovedanem mestu, ki jo prireja Mladinska knjiga, poleg avtorice pa bodo sodelovali še sinolog Mitja
Saje, sinologinja Natalija Toplišek, likovni urednik Pavle Učakar in urednica knjige Irena Matko Lukan; ob
19. uri odprtje istoimenske razstave; ob 11. uri, Slovenski etnografski muzej, Metelkova 2.
LJUBLJANA - Predstavitev novih knjig Sodobnosti International: Sreča ni popolna, avtorja Vicenca Pagesa
Jorde (zbirka Horizont), Sama ljubezen avtorja Laurenceja Plazeneta (zbirka Horizont), Lihožerci, avtorja
Pavla Šruta (zbirka Zvezdogled), Dolginove nenavadne pustolovščine avtorja Josepa Marie Folch i Torresa
(zbirka Novi mladinski klasiki), Pametna Lili in neumni volk avtorice Catherine Storr (Čudaške prigode) ter
Vilibald avtorice Melanie Watt (zbirka Gugalnica); ob 11. uri, Trubarjeva hiša literature, Stritarjeva 7.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca skupine Tabu, na kateri bodo predstavili projekta Odprto in Dan 202;
ob 20. uri predstava, avtobiografski musical Odprto; ob 18.30, SiTi teater, Šmartinska cesta 152.
NOVO MESTO - Premiera predstave Marina Abramović ali kako sem izgubil pot do Antigone režiserja
Matjaža Bergerja; ob 20. uri, Anton Podbevšek Teater, Prešernov trg 3.

PETEK, 11. aprila
MARIBOR - Odprtje razstave 60! Panorama - Razstava zbirke UGM ob 60. obletnici, ki jo bo odprl minister
za kulturo Uroš Grilc; ob 19. uri, Umetnostna galerija Maribor, Strossmayerjeva 6.
MARIBOR - Tekmovanje slovenskih pevskih zborov Naša pesem 2014 (še 12.); ob 19.30, Unionska
dvorana, Prešernova ulica 3.
NOVA GORICA - V okviru večerov komorne in solistične glasbe na Gradu Kromberk koncert violinistke
Elene Graf iz Nemčije ter pianista Evgenija Sinajskega iz Rusije; ob 20. uri, Grad Kromberk.
IZOLA - Začetek revije slovenskega animiranega filma (še 12.); Art kino Odeon.

SOBOTA, 12. aprila
LJUBLJANA - Koncert skupine Tabu in Simfoničnega orkestra RTV Slovenija; ob 20.30, Križanke, Trg
francoske revolucije 1.

NEDELJA, 13. aprila
LJUBLJANA - Ob 70. obletnici ustanovitve koncert Partizanskega pevskega zbora Ljubljana, ki ga bo vodil
Franc Gornik; ob 18. uri, Cankarjev dom, Gallusova dvorana, Prešernova 10.
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Tema: Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem
Tema: Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem

Tema: Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem
Tema: Slovensko zborovsko tekmovanje Naša pesem



Nagrada glasilu OŠ Dragotina Ketteja

Brinje je najboljše
OŠ Dragotina Ketteja iz Ilirske Bistrice je s
šolskim glasilom Brinje sodelovala na natečaju
revije Mentor za najboljša literarna glasila. Te
dni so zvedeli, da je bilo Brinje razglašeno za
najboljše osnovnošolsko literarno glasilo.

ILIRSKA BISTRICA � V
utemeljitvi je komisija za-
pisala: "Literarni list je zas-
novan tako, da v njem s svo-
jimi literarnimi in likovnimi

iskd

W
OŠ DRAGOTINA KETTEJA

ILIRSKA BISTRICA

« JJ EtiltiF CIJKJTSIO (>W. » <!pl*4-

.*¥_<.- D<40<* __^_i-(. fcifc^&ft; $_$* š$k<_k?. 8r*fle. ifK„J&

Pomembno priznanje bis-
triški OŠ Dragotina Ketteja

dosežki nastopijo vsi razredi
od prvega do devetega. Na ta
način predstavijo svoja
občutenja sveta in zanima-
nja, hkrati pa rišejo zemlje-
vid svojega odraščanja. Pris-
pevki odsevajo otroško
doživljanje in fantazijo, v
ozadju pa se nevsiljivo čuti
pouk, ki vse to spodbuja in

podpira. Glasilo pestro pre-
pleta vse od otroških pesmic,
pravljic, dramskih besedil pa
do razmišljanj, domišljijskih
zgodb ter predelav znanih
književnih motivov."

Zaslugo za uspeh na šoli
pripisujejo vsem učencem,
ki so s svojimi literarnimi,
likovnimi in drugimi izdelki
Brinje soustvarjali, ter vsem
mentorjem, kijih spodbujali
in usmerjali.

Šolsko glasilo Brinje ima
sicer dolgoletno tradicijo.
Na šoli hranijo številko iz
leta 1956, ko so bili štirje
višji razredi povezani v nižjo
gimnazijo. Vse do danes ni
minilo šolsko leto, da ne bi
izšla vsaj ena številka. V pre-
teklih letih so bila v glasilu
enakovredno zastopana
umetnostna in neumetno-
stna besedila, z nastankom
šolske spletne strani pa so
novice in ostala neliterarna
besedila našla svoje mesto
na spletu. Tako v novejših
Brinjih, ki so od šolskega
leta 2006/2007 na voljo tudi
na šolski spletni strani, pre-
vladujejo literarna besedila
in likovni izdelki učencev.
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Tema: Mentor, revija za mlade literate in mentorje
Tema: Mentor, revija za mlade literate in mentorje



GLEDALIŠČE
CEL3E

DE s [™ensko Ljudsko _ Dušan Jovanovic : Boris, Milena, Radko. SNG Drama
�V Gledališče Celje Ljubljana. Za izven. Torek, 8. 4., ob 19.30.

-Ken Ludwig: Sleparja v krilu. Gostovanje v Kulturnem
domu Postojna. Torek, 8. 4., ob 19.30.
-Mike Bartlett: Krči. Gostovanje vSNG Nova Gorica.
Sreda, 9. 4., ob 20.00.
-Tanja Lužar, Ksenija Mišic, Matevž Biber,
Valentina Turcu: Ženska, ki semji bral. SNG Maribor.
Spomladanski gledališki trojček. Za izven.
Petek, 11. 4., ob 19.30.
-Ken Ludwig: Sleparja v krilu. Gostovanje v Avditoriju
Portorož. Petek, 11. 4., ob 19.30.
-ThorntonVVilder: Naše mesto. Abonma Sobota
popoldanski in izven. Sobota, 12. 4., ob 17.00.

Vstopnice lahko rezervirate vsak delavnik od 9.00 do 12.00 in od 15.00 do 18.00
ter uro pred pričetkom predstave na 03 42 64 208.
Naš spored tudi na spletni strani www.slg-ce.si.

PTU3
IjjTsH MESTN0
■■»V GLEDALIŠČE - 10 JSKD Ptuj. Območno srečanje plesnih skupin.

PTUJ Pozdrav pomladi. Za izven. Torek, 8. 4., ob 17.00.
-IO JSKD Ptuj. Regijsko srečanje mladinskih gledaliških
skupin. Festival vizije 2014. Organizirano za šole in
izven, dopoldan. Sreda, 9. 4.- Igor Dacinger, poet barve! Galerija FO. VI 2, razstava
na ogled ob sredah od 14.00 do 17.00, ob sobotah od
10.00 do 12.00, do 26. 4.

Nagostovanju:
- Peter Seligmann, Elsebeth Nielsen, Bo Larsen: Mahmud. Koprodukcija Mestnega
gledališča Ptuj in Mini teatra Ljubljana. VSNG Nova Gorica.
Ponedeljek, 7., in torek, 8. 4., ob 11.00.
Vse informacije na 02 749 32 50 ali www.mgp.si.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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